ОБЩЕСТВЕННОЕ УВЕДОМЛЕНИЕ

     Настоящим уведомляется о том, что Производственно-торговое частное унитарное предприятие «АРСЕН»_______________________________________
    (полное наименование юридического

лица в соответствии с уставом или фамилия, собственное имя, отчество

_______осуществляющего деятельность, связанную с эксплуатацией  объектов, ________

(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя, осуществляющего

_______оказывающих комплексное воздействие на окружающую среду_______________

(планирующего осуществлять) деятельность, связанную с эксплуатацией

___________________________________________________________________________

     объектов, оказывающих комплексное воздействие на окружающую среду (далее - природопользователь);

__220000, г. Минск, ул. Р.Люксембург, 9А-7А; ___________________________

          почтовый и электронный адреса, номера телефона и факса)

__тел. +375172084945_______________________________________________
подал заявление в Минский городской комитет природных ресурсов и охраны_________

(название территориального органа Министерства природных

_________________________окружающей среды____________________________________

ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь)

на  получение  комплексного  природоохранного  разрешения  на  эксплуатацию

объекта: дата ввода в эксплуатацию 1997 год.;
краткая характеристика деятельности: дата ввода в эксплуатацию,

производственная специализация – производство краски для внешней отделки;
последней реконструкции, производственная специализация, выходная

 относится к 5-ой категории объектов воздействия на атмосферный воздух -

продукция, установленная мощность, характер воздействия на компоненты природной среды)

находящегося в городе Минске, ул.Харьковская,3А________

(место нахождения объекта, оказывающего комплексное

воздействие на окружающую среду)

     В соответствии с заявлением на получение комплексного природоохранного

разрешения Производственно-торговое частное унитарное предприятие «АРСЕН»
(наименование природопользователя)

планирует осуществлять деятельность на основании данного разрешения до 2026 года.
     Основные   мероприятия   по  обеспечению  экологической  безопасности:

 (принятые и планируемые меры и мероприятия по охране окружающей среды,

   рациональному использованию природных ресурсов, сокращению образования

отходов производства: организация производственного контроля в области

охраны окружающей среды, повторное использование образующихся отходов производства с целью уменьшения их .
     Предложения и замечания по заявлению на получение
УП «АРСЕН»
                                                (наименование природопользователя)

комплексного природоохранного разрешения следует направлять в письменном

виде природопользователю по адресу: uparsen@mail.ru
                                                                             (электронный адрес,

____________________________________220000, г. Минск, ул.Р.Люксембург,9А-7А_____

                                                                                    почтовый адрес, факс)

контактному   лицу,  ответственному   за  сбор  и  рассмотрение   обращений

общественности __Руденко Г.М.. тел./факс+375172084945, с 9-00 до 17-00_____

                                   (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

________________________________________________________________________

                                           (телефон, факс, часы работы контактного лица)

и (или) в территориальный орган Министерства природных  ресурсов  и  охраны

окружающей среды Республики Беларусь по адресу: ___priroda@mail.belpak.by________

                                                                                                                           (электронный адрес,

_______________220026, г. Минск, ул. Плеханова, 18, факс 346-88-46_____

                                                     почтовый адрес, факс)

     Сроки проведения общественных обсуждений заявления: в течение 35 дней со дня официального опубликования.
                                                               (начало - окончание)